
ARRÊTÉ D'ANNULATION N° CDG.23.165
AN08020230502872

Le président du Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale,

Vu la loi du 26 janvier 1984 modifiée portant dispositions statutaires relatives à la
fonction publique territoriale, notamment les articles 12, 13, 14, 23 et 41.

Vu les déclarations de créations et vacances d'emplois de catégorie A, B, C
transmises par les collectivités et les établissements énumérés à l'article 2 de la loi
du 26 janvier 1984 précitée, au Centre de gestion dans le ressort duquel ils se
trouvent,

ARRÊTE

Article 1 :
Les déclarations de création et de vacances d'emploi de catégorie A, B et C sont
arrêtées conformément au document ci-annexé qui comporte 7 déclarations
annulées

Article 2 :
Ampliation du présent arrêté est adressé à Monsieur le Préfet de la Somme

Transmis au représentant de l'état

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Amiens le 2 mai 2023

Monsieur Claude Cliquet
Président

Le Centre de Gestion assure la publicité par affichage dans ses locaux pendant les horaires
d'ouverture

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Somme
32 rue Lavalard - CS 12604, 80026 AMIENS CEDEX 1 Page 1/2

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
d'annulation

Temps
de

travail
Collectivité

Poste à
pourvoir

le

N° du
précédent

arrêté

V08019020984001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie
Annulation

du
recrutement

14h00 ERCOURT 80210 ERCOURT 01/07/
2019 08020190506401

V080210100204993001 Adjoint administratif Secrétaire de mairie (h/f)
Annulation

du
recrutement

08h00 ERCOURT 80210 ERCOURT 27/03/
2021 08020210118509

V080220200545679001 Ingénieur
Chef-fe de projet de la

révision et de la mise en
oeuvre du SCoT

Annulation
du

recrutement
35h00

POLE MÉTROPOLITAIN DU
GRAND AMIENOIS 80000
AMIENS

28/03/
2022 08020220221116

V080220500647136001 Attaché Développeur ou
développeuse économique

Annulation
du

recrutement
35h00

POLE MÉTROPOLITAIN DU
GRAND AMIENOIS 80000
AMIENS

01/09/
2022 08020220523553

V080221200875360001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

chargé(e) de missions en
prévention-valorisation des

déchets
Le grade ne
convient pas 35h00

SMIRTOM PICARDIE
OUEST 80640 Thieulloy
l'abbaye

15/02/
2023 08020221212606

COMMUNICATION ET
PREVENTION-
VALORISATION DES
DECHETS

V080230100901464001

Assistant socio-
éducatif
Infirmier de classe
normale (cat. B) (en
extinction)
Puéricultrice
Psychologue de
classe normale

Chargé(e) des
informations

préoccupantes

Mise en att.
ou report
sans date

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE LA
SOMME 80026 Amiens
cedex

03/04/
2023 08020230109060 Territoire Amiens - Siège

V080230401013870001

Adjoint du
patrimoine principal
de 1ère classe
Assistant de
conservation

Archiviste Le grade ne
convient pas 17h30 COM COM DU PAYS DU

COQUELICOT 80300 Albert
01/07/
2023 08020230424733

Administration générale -
Commande publique -
Affaires juridiques

Arrêté d'annulation n° CDG.23.165

Page 2/2


	Arrêté d'annulation n° CDG.23.165
	AN08020230502872
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



